
 

 

 

STORNOPODMÍNKY PRO LETNÍ TÁBORY LIPKY  

Pro příměstské i pobytové tábory o letních prázdninách jsou storno poplatky stanoveny takto: 

25 % ceny akce při odhlášení od 1. května a 50 % při odhlášení od 1. června. V případě odhlášení 

během tábora se vrací podíl z 50 % ceny, dle počtu nevyčerpaných dní. 

O vrácení poplatku je třeba písemně požádat vedoucího tábora do konce akce. 

Storno se neplatí, pokud účastník sám zajistí vhodného náhradníka. Celá částka se na něj převádí. 

Tuto skutečnost je účastník povinen nahlásit kontaktní osobě. Ve všech ostatních případech se storno 

poplatek účtuje. 

 

STORNOPODMÍNKY PRO TÁBORY LIPKY V JINÉ ČÁSTI ROKU 

Pro příměstské i pobytové tábory mimo letní prázdniny jsou storno poplatky stanoveny takto: 

25 % ceny akce při odhlášení 30–15 dní před akcí a 50 % při odhlášení 14 a méně dní před akcí. 

V případě odhlášení během tábora se vrací podíl z 50 % ceny, dle počtu nevyčerpaných dní. 

O vrácení poplatku je třeba písemně požádat vedoucího tábora do konce akce. 

Storno se neplatí, pokud účastník sám zajistí vhodného náhradníka. Celá částka se na něj převádí. 

Tuto skutečnost je účastník povinen nahlásit kontaktní osobě. Ve všech ostatních případech se storno 

poplatek účtuje. 


